1

平成 24 年５月 25 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代 表 取 締 役 副 社 長

管理本部長
西 井 文 平

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

新役員体制ならびに連結子会社の役員体制に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 24 日開催の第 27 回定時株主総会ならびにその後の当社取締役会にお

いて、下記のとおり新役員体制を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 また、連結子会社９社においては、下記のとおり役員体制をお知らせいたします。

記

１．新役員体制（平成 24 年５月 24 日付）

役 職 名 氏 名 委 嘱 内 容

代表取締役社長 南野 利久

代表取締役副社長 西井 文平 管理本部長

代表取締役専務取締役 黒田 一善 薬局事業本部長

常務取締役   大西 登志和 人事本部長 兼 人事部長

常務取締役 櫻井 利治 渉外本部及び社長室担当

常務取締役 井本 秀景
薬局事業本部副本部長

兼 薬局事業推進部長

取締役 廣枝 了三 調剤薬局事業 子会社担当

取締役 安達 佳之
薬局事業本部副本部長

兼 第六事業部長

取締役 酒向 良弘 経理財務部長

取締役（社外） 澤  宏紀

取締役（社外） 滝口 広子

常勤監査役 柴髙 旦

監査役（社外） 船江 一彦

監査役（社外） 古川 典明

 2

 ２．連結子会社役員体制（平成 24 年５月 25 日現在）

 (1)平安薬局株式会社

役 職 名 氏 名

代表取締役 廣枝 了三

取締役 西井 文平

取締役 酒向 良弘

取締役 高津 善之

監査役 柴髙 旦

(2)有限会社メデコア

役 職 名 氏 名

代表取締役 廣枝 了三

取締役 西井 文平

取締役 酒向 良弘

取締役 高津 善之

監査役 柴髙 旦

(3)株式会社山梨薬剤センター

役 職 名 氏 名

代表取締役 辻   敏

取締役 廣瀨 徹

取締役 西井 文平

取締役 酒向 良弘

取締役 高津 善之

監査役 柴髙 旦

(4)有限会社クローバー

役 職 名 氏 名

代表取締役 稲吉 真

取締役 稲吉 明子

取締役 高津 善之

監査役 酒向 良弘

 3

(5)株式会社メディシン一光

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 迫間 祥浩

代表取締役 南野 利久

取締役 梶原 則哉

取締役 湯浅 順

取締役 櫻井 利治

監査役 柴髙 旦

(6)株式会社ヘルスケア一光

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 南野 利久

代表取締役常務取締役 櫻井 利治

取締役 堀田 英一

取締役 岡副 文男

取締役 迫間 祥浩

取締役 榎本 進

監査役 柴髙 旦

(7)有限会社カナエ

役 職 名 氏 名

取締役 堀田 英一

(8)株式会社さつき

役 職 名 氏 名

代表取締役 櫻井 利治

取締役 大木 潔

取締役 河井 眞知子

監査役 高津 善之

(9)株式会社ヘルスケア・キャピタル

役 職 名 氏 名

代表取締役 南野 利久

取締役 西井 文平

取締役 櫻井 利治

監査役 柴髙 旦

以 上